
UCHWAŁA NR XXXVII/341/21 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYRZECZU 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Międzyrzecz” 

Na podstawie § 1 ust. 1, 2, 3 i 5 oraz § 2 Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXVI/365/17 
z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie trybu nadania wyróżnienia „Zasłużony dla Gminy Międzyrzecz” 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2017 r. poz. 1429 i z 2019 r. poz. 317) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Nadaje się wyróżnienie „Zasłużony dla Gminy Międzyrzecz” Pani Hannie Marii Augustyniak. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Międzyrzeczu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu 

 
 

Katarzyna Budych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10E3C049-A06E-48E5-A9DC-B897C5B5A0C8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


